C676~ 	 s ó/tc 	 &do-
Rua.  São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 558/2018

São Roque, 6 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor

Venho por meio deste cumprimentá-los e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de instalar uma lombofaixa na

Rod. Prefeito Quintino de Lima, 2100 - Paisagem Colonial - São Roque — SP,

em frente ao IFSP - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo.

Tal medida é necessária que devido ao grande

número de alunos que precisam atravessar a rodovia para utilizarem o

transporte público e até mesmo acessarem o bairro local, hoje existe uma faixa

de pedestre, porém muitos veículos não respeitam tal sinalização.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVAD 	GUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional da DR2 — Itapetininga
DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga f CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CETSR 06/08/2018 - 11:57 3875/2018

	Page 1